REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
KIiiSHILLI BASHKIAK
Nr./ 2 ‘_{ / Prot. Gramsh, m&_0)7.c07 . 2024
e VENDIM

Nr 4 Daté b 101/2024
7
Pér

Miratimin e kontratés s¢ “Shérbimit publik pér pranimin, depozitimin dhe trajtimin e
mbetjeve té bashkisé Gramsh” né “Impjantin e trajtimit t& mbetjeve urbane t& Qarkut t&
Elbasanit”, midis Bashkisé¢ Gramsh dhe Shogqgrisé “ECO-ELB” sh.a.

Késhilli Bashkiak, né¢ mbledhjen e tij t& datés 26.01.2024, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé¢”, bazuar né:

Ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ nenet 8, 9, 54 té tij:

Ligjin Nr.10463 daté 22.9.2011 "Pér menaxhimin e integruar t€ mbetjeve” t&
ndryshuar;

Ligjin nr.162/2020, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, nenet 9 e 11;

VENDOSI

1. Té& miratojé lidhjen e kontratés s& “Shérbimit publik pér pranimin, depozitimin dhe
trajtimin e mbetjeve té bashkisé Elbasan”, né “Impjantin e trajtimit t€ mbetjeve
urbane té Qarkut té Elbasanit”, midis Bashkisé¢ Gramsh dhe Shoqéris¢ “ECO-ELB”
sh.a.,sipas draftit bashkangjitur.

2. Efektet financiare t& zbatimit t& késaj marréveshje mbulohen nga buxheti i bashkis€ i
miratuar pér vitin 2024 me vendimin e Késhillit Bashkiak nr.88 daté 27.12.2023.

3. Ngarkohen Kryetari dhe Administrata e Bashkis¢ me zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” E-mail: bashkia.gramsh(@ bashkiagramsh.gov.al



